
 

  

 

UCHWAŁA NR 221/XXXII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 października 2016 r.  

 

w sprawie wystąpienia Miasta Ostrołęki 

ze stowarzyszenia o nazwie Kurpiowska Organizacja Turystyczna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w związku z § 12 lit. a Statutu Kurpiowskiej Organizacji 

Turystycznej uchwala się, co następuje 

 

§ 1. 

Miasto Ostrołęka występuje ze stowarzyszenia o nazwie Kurpiowska Organizacja Turystyczna. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Jerzy Grabowski 


